



SERVICIOS Y SUMINISTROS
CALA VILLAMIL S.A.S

NIT: 901477729 - 6

Remisión de Venta

RMCV 537

El Paso Calle 11 # 15 - 134

Teléfono 3208412709 - 0

Correo Electrónico serviciosysuministroscv@gmail.com

Cliente: KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA							NIT: 900036347 - 0		
Dirección: CL 10 59 120 KM 128 CARR LA CORDIALIDAD PARQUE INDUSTRIAL LOS VOLCANES BODEGA 26 27									
Ciudad: Galapa					Teléfono: 6053859765				
Fecha: 20/03/2025			Vencimiento: 05/04/2025		Forma de Pago: Crédito				
Vendedor: Ever Jose Maestre Contreras									
Por Concepto de:									
JUJ 251									
*KM 144650									
*PM {REALIZO PM}									
*BISAGRA DE CAPOP{DES/YMONT CAPOT PARA CAMBIO DE BISAGRA Y POLICHADA}									
* SUMINISTRO DE BOMBILLO LET{SUMINITRO BOMBILLO LET}									
*REVICION GENERAL{AJUSTE DE PERSIANA ,SE RESTUARARON PASTA}									
*SUMINITRO DE TABLILLA INTALACION DE PORTA AVISO , SUMINISTRO 2 AVISOS}									
*HORA DE INGRESO 7 ;00 AM									
*HORA SALIDA 11:25 AM									
*TEC KEVIN									
Item	Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	% Dscto	IVA		Total
							%	Valor	
1	SYSCV0011	Mantenimiento preventivo	und	1,00	50.000,00	0,00	19	9.500,00	50.000,00
2	CV-8744	D/m de capot para cambio de bisagra y polichada	und	1,00	100.000,00	0,00	19	19.000,00	100.000,00
3	39963	Lavado general	und	1,00	35.000,00	0,00	19	6.650,00	35.000,00
4	40320	Tablilla Porta aviso	und	1,00	21.008,40	0,00	19	3.991,60	21.008,40
5	15208BN30A	Filtro aceite motor Nissan original	und	1,00	95.000,00	0,00	19	18.050,00	95.000,00
6	164034KV0A	Filtro combustible Nissan Original	und	1,00	275.000,00	0,00	19	52.250,00	275.000,00
7	165464JM1C	Filtro Aire motor Nissan original	und	1,00	275.000,00	0,00	19	52.250,00	275.000,00
8	272775JJ0B	Filtro aire cabina Nissan original	und	1,00	120.000,00	0,00	19	22.800,00	120.000,00
9	40200	Aceite 15w-40 Aupro (cuarto)	und	7,00	30.000,00	0,00	0	0,00	210.000,00
10	CVAF01	Avisos Reflectivos	und	2,00	70.000,00	0,00	19	26.600,00	140.000,00
11	654006KH0A	Bisagra capot RH	und	1,00	235.294,12	0,00	19	44.705,88	235.294,12
12	654016KH0A	Bisagra capot LH	und	1,00	235.294,12	0,00	19	44.705,88	235.294,12
13	40855	instalacion de porta aviso	und	1,00	40.000,00	0,00	19	7.600,00	40.000,00
14	7688	Juego de bombillos H4 Led x2 LOYTA	und	1,00	386.554,62	0,00	19	73.445,38	386.554,62
15	41119	Tornillo drywall (goloso)	und	2,00	84,03	0,00	19	31,93	168,07
16	A-3/8	Arandela 3/8	und	2,00	420,17	0,00	19	159,66	840,34



El Paso Calle 11 # 15 - 134
Teléfono 3208412709 - 0
Correo Electrónico serviciosysuministroscv@gmail.com

Item	Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	% Dscto	IVA		Total
							%	Valor	
17	CV-931	Ajuste de persiana	und	1,00	20.000,00	0,00	19	3.800,00	20.000,00
Valor en Letras							TOTAL LINEAS O ITEMS		17
DOS MILLONES SEISCIENTOS VENTICUATRO MIL SETECIENTOS PESOS							SUBTOTAL		\$ 2.239.159,66
							DESCUENTO		\$ 0,00
Revisado por: _____							IVA		\$ 385.540,34
Aprobado por: _____							TOTAL DOCUMENTO		\$ 2.624.700,00